EDITAL Nº 004/2015–CMF

DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA
SELEÇÃO PARA INGRESSO COMO
ALUNO ESPECIAL NO PROGRAMA DE
MESTRADO EM FILOSOFIA NO 1º
SEMESTRE/2015 E CONVOCAÇÃO PARA
MATRICULA – VAGAS REMANESCENTES.

O Coordenador do Programa no uso de suas atribuições e considerando o

Edital nº 001/2015-PPGF, de 10 de fevereiro de 2015,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da seleção dos candidatos inscritos para ingresso como
aluno especial - vagas remanescentes, no Programa de Mestrado em Filosofia com
área de concentração em Filosofia Moderna e Contemporânea, para o 1º
semestre/2015, e CONVOCAÇÃO dos candidatos selecionados, conforme anexo deste
Edital, para MATRÍCULA a ser realizada junto à Secretaria deste Programa  de
Mestrado em Filosofia da UNIOESTE/Campus de Toledo, nos dias 24 e 25 de
fevereiro de 2015, das 08 às 11h00, das 13h30 às 16h30, mediante apresentação de
documento de identificação com foto.

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 20 de fevereiro de 2015.

PROF. Dr. JOSÉ LUIZ AMES
Coordenador do Programa

Anexo do Edital nº 004/2015-CMF, de 20 de fevereiro de 2015.

LINHA DE METAFÍSICA E CONHECIMENTO

DISCIPLINA – Professor NOME DO ALUNO

Epistemologia Geral
- Prof. César Augusto Battisti

- Celito De Bona
- Loraine Alcântara
- Ademir Menin

Tópicos Especiais de Metafísica e
Conhecimento II
- Prof. Roberto Saraiva Kahlmayer Mertens

--

Tópicos Especiais de Epistemologia Geral II
- Prof. Remi Schorn

--